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Гостиничный комплекс “A’more “ 
САУНА 
	 
	Время  
	Цена 
	Вместимость 
	Примечание 

	Сауна №1 
	 
	
	
	

	
	С пн - чт
С 9:00-18:00
	500 руб/час 
	8 человек 
	Не менее 2-х человек 100р\час за каждого человека

	
	Круглосуточно 
	1000 руб/час 
	макс.15 чел.   
	Свыше 8-ми человек 100р\час за каждого человека 

	
	 
	
	
	

	Сауна №2 
	С пн - чт
С 9:00-18:00
	500 руб/час 
	6 человек 
	Не менее 2-х человек 

	
	Круглосуточно 
	1000 руб/час 
	макс.10 чел.   
	Свыше 8-ми человек 

	
	 
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 


 
Гостиница 
	Номер 
	Время 
	Цена 
	Вместимость 
	Примечание 

	 
	
	
	
	

	№1А, 
№1, 
№2 №3, 
№4 
(Полулюкс) 
	1час 
	300 руб 
	2 человека 
	

	
	2 часа 
	500 руб 
	
	Не более 2-х человек 

	
	3часа 
	750 руб 
	
	

	
	6-12часов 
	1000 руб 
	
	Дополнительно имеется 1 место- 500 руб/ночь, сутки 

	
	24часа 
	1500 руб 
	
	

	 
	
	
	
	

	 
 
№5  “Люкс“ 
	2часа 
	700 руб 
	 
 
    2 человека 
	

	
	Доп.плата за продление 1 часа 
	350 руб 
	
	

	
	6-12часов 
	1500 руб 
	
	

	
	24часа 
	2000 руб 
	
	


 
Для сауны: разовые тапочки(1пара)-50 рублей 
Деньги за оказанные услуги не возвращаются,
 Если клиент сокращает время пребывания! 
Предоплата не возвращается! 
Порча имущества сауны и гостиничных номеров оплачивается в полном объеме! 
 
 
С уважением, Администрация гостиничного  комплекса “A’more “ 
 
 
 
 
ГК “A’more “                          ПРАЙС-ЛИСТ от 29 января 2018 года. 
	Вид  услуги 
	СЕДАН 
	ПАРКЕТНИК 
	ДЖИП 
	ГАЗЕЛЬ 

	
	ХЭТЧБЭК 
	МИНИВЭН 
	ВНЕДОРОЖНИК 
	

	
	УНИВЕРСАЛ 
	 
	МИКРОАВТОБУС 
	

	ЛЮКС 
	800 
	1000 
	1200 
	1500 

	Комплекс, воск , чернение шин, полировка салона, багажник 
	
	
	
	

	КОМПЛЕКС 
	460
	510 
	560 
	800 

	Кузов/коврики, пылесос салона, влажная уборка, натирка стекол 
	
	
	
	

	КУЗОВ/КОВРИКИ 
	300
	330
	350 
	400 

	ОПОЛАСКИВАНИЕ С ХИМИЕЙ  
	200
	230
	250 
	300 

	ВОСК 
	150
	200 
	250
	250 

	ЧЕРНЕНИЕ ШИН 
	100 
	120 
	150 
	150 

	ПЫЛЕСОС САЛОНА 
	100
	120
	150
	170 

	ВЛАЖНАЯ УБОРКА САЛОНА 
	100 
	120 
	150 
	150 

	МОЙКА ДВИГАТЕЛЯ 
	250
	300 
	350 
	370 

	ПОЛИРОВКА ПЛАСТИКА 
	170 
	220
	270
	200 

	ПОЛИРОКВКА ПАНЕЛИ 
	100 
	120 
	150 
	150 

	НАТИРКА СТЕКОЛ 
	100 
	110 
	120 
	120 

	НАТИРКА ЛОБОВОГО СТЕКЛА 
	50
	60 
	70 
	90 

	БАГАЖНИК 
	100 
	120
	150
	150 

	КОВРИКИ 
	50 
	50 
	50 
	50 

	МОЙКА ДНИЩА 
	120 
	130 
	150 
	150 

	УДАЛЕНИЕ 
БИТУМАПРОБИВКА АРОК 
	От 100 
	От 100 
	От 100 
	От100 

	ПРОБИВКА АРОК 
	90 
	100 
	120 
	150 

	СИЛИКОН РЕЗИНОК 
	60 
	70 
	80 
	80 

	ЗАМКИ+РЕЗИНКИ 
	110 
	120 
	130 
	120 

	МОЙКА ДИСКОВ  
	80 
	80 
	80 
	80 

	Кондиционер кожаных (1 шт.) 
	300 
	300 
	300 
	 

	Кондиционер передней панели из кожи  
	300 
	300 
	300 
	 

	ХИМЧИСТКА САЛОНА 
	От 5300 
	От 6000 
	От 6700 
	От 6700

	Пол, потолок, сидения, пластик, багажник, чернение, полировка салона, комплексная мойка авто 
	
	
	
	

	ПОЛ 
	1000 
	1100 
	1200 
	1200 

	ПОТОЛОК 
	700 
	750 
	800 
	800 

	СИДЕНИЕ 
	300 
	350 
	400 
	350 

	ДВЕРЬ  
	250 
	300 
	350 
	300 

	ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ 
	350 
	400 
	450 
	400 

	БАГАЖНИК 
	400 
	450 
	500 
	450 

	ОБОГРЕВ МАШИНЫ (10Ч) 
	700 
	700 
	700 
	700 

	ОБОГРЕВ МАШИНЫ (1Ч) 
	200 
	200 
	200 
	200 



